2020年４月15日

各 位

会 社 名 山洋電気株式会社

代表者名 代表取締役兼社長 山本茂生

 （コード番号 6516 東証第一部）

問合せ先 常務執行役員管理部門統括 北村恵一

 （TEL 03－5927－1020）

2020年３月期決算発表の延期に関するお知らせ

当社は，2020年４月27日(月)におこなう予定としておりました2020年３月期の連結決算発表を，延期

することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．連結決算発表延期の理由

 新型コロナウイルス感染拡大にともない，当社グループ国内外の決算業務および監査手続きに遅れが

生じることが予想されます。このような状況を踏まえ，2020年３月期決算発表を延期することとしたも

のです。

２．今後の予定

 延期後の連結決算発表日は，2020年５月11日(月)を予定しています。

以 上